КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ИДРИНСКИЙ   РАЙОН
БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.01.2023                                        с. Большой Телек                                №  ВН-99р

 О создании административной комиссии Большетелекского сельсовета

         В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Решение сельского Совета депутатов от 30.10.2020 № ВН-4р «О создании административной комиссии Большетелекского сельсовета» (в редакции от  17.10.2022 №9-90р) признать утратившим силу.
          2. Создать административную комиссию Большетелекского сельсовета в составе 6 человек:
- Трофимова Ирина Ивановна, Глава Большетелекского сельсовета,  председатель комиссии;
- Погребняк Людмила Александровна, директор Большетелекской ООШ, заместитель председателя комиссии;
- Ксензова Наталия Семеновна, заместитель главы Большетелекского сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Воробъев Андрей Петрович, депутат Большетелекского сельского Совета депутатов;
- Лобова Любовь Григорьевна, представитель общественности;
- Овчинников Алексей Николаевич, представитель общественности
4. Контроль за выполнением решения возлагаю на себя.
            5.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Большетелекского сельсовета».

Глава сельсовета, Председатель                                                                              сельского Совета депутатов                                                      И.И.Трофимова